F16-STL-2AV
UTUFoX Piharasia IP44, In 16A, kello valolla, 1xVV + 2xJS
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6438526001333
Sähkönumero: 3436851
Piharasia IP44 – UTUFoX F16-STL-2AV (3436851) pistorasiakellokytkin
valolla
UTUFoX -piharasia autolämmitykseen ja pihojen sähköistykseen vaativissa
olosuhteissa.
Valitse piharasiaksi UTUFoX, kun odotat tuotteelta korkeaa laatua,
käyttäjäystävällisyyttä ja ennen kaikkea tyylikästä muotoilua.
UTUFoX -piharasia on nopeasti ja helposti asennettavissa, ja tilavan kotelon
ansiosta kaapelointi on vaivatonta.
Tuote on testattu standardien SFS-EN 61439 -1/-3 mukaan (SGS Fimko).
ETIM-tiedot:
Kotelon/suojuksen materiaali muovi
Väri musta
Asennustapa pylvään päähän
Koteloitu laite kyllä
Aikakytkin kyllä
Aikakytkimien maksimimäärä 2
Ajastinohjelmat päivä
Energiamittari ei
Liitäntäjännite 230 V
Nimellisvirta 16 A
Voimapistorasioiden (CEE) määrä 0
Suojamaadoitettujen pistorasioiden määrä (CEE
7/3, tyyppi F) 2
Suojakatkaisija kyllä
Johdonsuojakatkaisijoiden määrä 2
A-tyypin vikavirtakytkimien määrä 1
B-tyypin vikavirtakytkimien määrä 0
Maavuotovahti ei ole
Kytkentätapa ruuviliitos
Kotelointiluokka (IP) IP44
WiFi ei
Lämpöohjattu ei
Valolla kyllä
Asetusajan pidennys 0 min
Korkeus 306 mm
Leveys 251 mm
Syvyys 230 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
F16-STL-2AV
1